Universidad de Guadalajara

Estado de Variacion en la Hacieda Publica
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2014

Concepto

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Variacion de la hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013
Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Variacion de la Hacienda Publica/Patromonio Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicio Anteriores

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2014

26/01/2015 12.17.32

Hacienda

Publica/Patrimonio

Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios

Anteriores

$0.00

$0.00

$16,277,983,893.99

$16,277,983,893.99

$0.00
$1,451,054,317.09

$17,729,038,211.08

Hacienda
Publica/Patrimonio

Generado del Ejercicio

$0.00

$1,579,866,817.67

$0.00

$1,579,866,817.67

$1,055,489,532.00
($1,579,866,817.67)

$1,055,489,532.00

AJustes por Cambio de
valor

TOTAL

$0.00

$1,579,866,817.67

$16,277,983,893.99

$17,857,850,711.66

$1,055,489,532.00
($128,812,500.58)

$18,784,527,743.08
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